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Xbox paljastaa viihdekokemuksia, joissa jokainen pääsee valokeilaan  
Microsoft kirjoittaa uudelleen olohuoneen hauskanpidon säännöt esittelemällä 
ohjaimettoman viihteen, Facebookin televisiossa sekä viiveettömät 1080p:n 

teräväpiirtovideot. 
 

LOS ANGELES – 1. kesäkuuta 2009 – Kodin viihteen tulevaisuudella on uusi nimi: Xbox 360. 
Microsoft avasi tänään Electronic Entertainment Expon (E3) historiallisella Xbox 360:n 
lehdistötilaisuudella, joka herätti maailman hauskapidon ja viihteen uuteen aikakauteen. 
Kymmenen uuden yksinoikeuspelin esittelyn lisäksi Xbox 360 mullisti tavan, jolla televisiota 
katsellaan ja teki ystävien kanssa viestimisen entistäkin helpommaksi. Xbox myös toivotti 
tervetulleeksi visionäärisen elokuvaohjaajan Steven Spielpergin, joka esitteli ”Project Natalin” ja 
ohjaimettoman pelaamisen.  
 
“Kulttuurin edelläkävijät vierellämme ja ohjaimeton pelaaminen näköpiirissämme käänsimme 
tänään uuden sivun kodin viihteen historiassa”, sanoo Microsoftin Interactive Entertainment -
liiketoimintayksikön senior vice president Don Mattrick. “Meille tämänvuotinen E3 tarkoittaa 
rajojen rikkomista sukupolvien, pelien ja viihteen sekä kaikkein tärkeintä, videopelien ystävien ja 
kaikkien muiden välillä – tavalla, johon vain Xbox 360 kykenee.” 
 
Samalla Microsoft kertoi, miksi juuri Xbox 360 on edelleen konsoli, joka määrittää alan kuumimmat 
trendit. Ensinnäkin sille ilmestyvät jännittävimmät myyntimenestykset jokaiseen makuun: Forza 
Motorsport 3, Alan Wake, Halo 3: ODST ja The Beatles: Rock Band. Toiseksi uudet Xbox LIVE  
-palvelut – viiveetön 1080p:n teräväpiirtosisältö sekä televisioon räätälöity Facebook – 
mullistavat viihdeteollisuutta. Kaiken kukkuraksi ”Project Natal” luo täysin uudenlaisen tavan 
pelata, ilman peliohjainta.  
 
”Project Natal”: Ilman sitoumuksia (tai ohjainta) 
Ensi kertaa julkistettu ”Project Natal” on koodinimi vallankumoukselliselle uudelle tavalle pelata 
ilman ohjainta. Näetkö pallon? Potkaise sitä, lyö sitä tai ota se kiinni. Jos osaat liikuttaa käsiäsi, 
hetkuttaa lanteitasi ja puhua, voit ystäviesi kanssa hypätä mukaan hauskanpitoon. Ainoa 
kokemus, jonka tarvitset, on elämänkokemus.  
 
”Project Natal” -sensori on yhteensopiva minkä tahansa Xbox 360 -järjestelmän kanssa. Se 
yhdistää ensimmäisenä maailmassa yhteen laitteeseen RGB-kameran, syvyyssensorin, 
monikanavaisen mikrofonin ja oman suorittimen, joka pyörittää patentoitua ohjelmistoa. Toisin 
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kuin kaksiulotteiset (2D) kamerat ja ohjaimet, ”Project Natal” tunnistaa pelaajan kehon liikkeet 
kolmiulotteisina (3D) sekä reagoi käskyihin, suuntiin ja jopa äänen vivahteisiin.  
 
Toisin kuin muiden laitteiden ”Project Natal” -sensorin toiminta ei riipu valosta. Se tunnistaa 
kasvosi ja todella ymmärtää puheesi – eikä reagoi vain avainsanoihin. Kerro pelitaktiikka 
amerikkalaisessa jalkapallossa, ja pelaajat vastaavat sinulle. Haluatko kirjautua Xbox LIVEen? 
Astu vain sensorin eteen. 
 
“Seuraava askel vuorovaikutteisessa viihteessä on päästä eroon kaukosäätimestä”, sanoo 
elokuvaohjaaja ja -tuottaja Steven Spielberg. “Project Natalin myötä näemme pelejä, jotka 
tuovat ihmiset yhteen meidät tunnistavan teknologian avulla.” 
 
Internetin parhaat palat räätälöitynä televisioosi  
Pidä hauskaa, juhli tai pidä yhteyttä ystäviin. Maailman suurin television välityksellä toimiva 
sosiaalinen yhteisö Xbox LIVE ilmoitti tänään, että Facebook räätälöidään televisioosi – vain Xbox 
360:n välityksellä. Microsoft julkisti myös elokuville Xbox LIVE Party -tuen, jonka avulla jaat Xbox 
LIVEn tukemat elokuvat kotisohvallasi tai ympäri maailman.  
 
“Olemme aina pohtineet, miten televisiosta saisi sosiaalisemman”, sanoo Microsoftin Interactive 
Entertainment LIVEn, Softwaren ja Studioiden corporate vice president John Schappert.  
 
“Tuomalla Facebookin ja Xbox LIVE Party -tuen elokuville Xbox LIVEen emme vain laajenna 
olohuoneesi rajoja kotisi ulkopuolelle ja lähemmäs ystäviäsi ympäri maailman, vaan luomme 
sosiaalisen verkoston, joka yhdistää yli 200 miljoonaa ihmistä jakamaan kuulumisia, kuvia ja 
ajatuksia sekä maailman parhaan verkossa toimivan pelikokemuksen.” 
 
Kun Facebook yhdistetään Xbox LIVEen, olet aina ja kaikkialla yhteydessä ystäviisi. Voit tehdä 
paljon muutakin kuin päivittää statuksen ja jakaa kuvia. Facebook Connectissa jaat parhaat 
pelihetkesi välittämällä päivityksiä ja kuvakaappauksia tukemistamme peleistä suoraan 
Facebookiin. Älä anna kunnian hetkiesi haalistua, vaan varmista, että kaikki näkevät ne Facebook 
Connectissa. Ensimmäisenä palvelu toimii EA SPORTSin golf-pelisarja Tiger Woods PGA 
TOUR®:ssa. 
 
Xbox 360 vakautti asemansa yhtenä johtavista sosiaalisen viihteen verkostoista julkistamalla 
Xbox LIVE Party -tuen elokuville. Voit katsoa elokuvia ystäviesi kanssa, istutte sitten samalla 
sohvalla tai toisella puolen maata. Tänä vuonna ensi-iltansa saavassa virtuaalisessa 
elokuvateatterissa näette toistenne avatarit (virtuaaliset hahmot) ruudulla samalla kun kuulette 
toistenne nauravan tai itkevän elokuvalle Xbox LIVEn reaaliaikasen äänikeskustelun välityksellä. 
Vain popcorneja ette voi jakaa.  

 
1080p:n teräväpiirtosisältöä, Videokauppapaikka myös Suomeen  
Microsoft esitteli marraskuussa 2006 alan ensimmäisen videokauppapaikan, joka eteni viime 
viikolla Britanniassa suoran tv-lähetyksen lähettämiseen pelikonsolilta. Tänään Microsoft kertoi, 
että Xbox tuo televisioon vielä muutakin ensimmäisenä maailmassa: viiveettömän 1080p:n 
teräväpiirtosisällön 5.1-monikanavaäänellä suoraan HD-televisioon kytkettyihin konsoleihin Xbox 
LIVEn kautta.  
 
Ensi syksystä alkaen laaja valikoima elokuvia ja tv-ohjelmia Zune-videolta on saatavilla Xbox 
360:n kautta välittömästi yhdellä napin painalluksella ja korkeimmalla mahdollisella kuvan laadulla.* 
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Ei levyjä, latauksen odottelua tai myöhästelyä. Suuren videoliikkeen tarjonta, paras mahdollinen 
kuvanlaatu ja tilauksen kätevyys vain Xbox 360:n kautta.  
 
Lisäksi Microsoft kertoi yli tuplaavansa niiden markkinoiden määrän, joilla Xbox LIVE tarjoaa tv-
ohjelmia ja elokuvia. Maiden lukumäärä kasvaa kahdeksasta 18:aan. Uusina maina palvelusta 
pääsevät nauttimaan Suomi, Australia, Itävalta, Belgia, Tanska, Alankomaat, Uusi-Seelanti, 
Norja, Ruotsi ja Sveitsi. Xbox LIVE -jäsenet kaikissa näissä maissa saavat pääsyn viiveettömään 
1080p:n teräpiirtosisältöön.  
 
Pelejä kaikille 
Hyppää sulavalinjaisen Audi R8:n rattiin. Juhli villisti ystäviesi kanssa uusimpien musiikki- ja 
bilepelien tahtiin. Löydä uusi ikoniseen Halo-maailmaan sijoittuva tarina. Xbox 360:lle on tarjolla 
alan juhlituimmat ja odotetuimmat pelit sekä kokemukset. Tähän mennessä on julkaistu yli 1 000 
nimikettä, joista taatusti löytyy enemmän kuin yksi suosikki sinullekin.  

 
• Hyppää rattiin. Laita mutkat suoriksi yli 400 autolla maailman hienoimmilla radoilla tämän 

konsolisukupolven parhaassa ajopelissä Forza Motorsport 3:ssa. Tai istuta avatarisi ratin 
taakse, kun kaahaat ystäviesi kanssa radalle Joy Ride:ssä.  

• Adrenaliinin liikkeelle laittavat yksinoikeuspelit. Xbox 360:n valikoimasta löytyvät 
kuluvan ja tulevan vuoden suurimmat yksinoikeuspelit, muun muassa Halo 3: ODST, Alan 
Wake, Tom Clancy’s Splinter Cell Conviction™ ja Left 4 Dead 2.  

• Paljasta sisäinen muusikkosi. Xbox 360 on edelleen paras alusta rakastamillesi 
musiikkipeleille. Löydä musiikin ja The Beatlesien taika The Beatles: Rock Bandissa tai aloita 
spontaanit laulujuhlat Lips: Number One Hitsin tahdissa. 

• Parhaat suosikkipelikokemukset. Kolmansien osapuolten tuottamat pelit pelittävät 
parhaiten Xbox 360:llä. Se yhdistää kaikki ”pakko-ostokset” kuten Infinity Wardin Modern 
Warfare 2:n Xbox LIVEen, josta löydät loputtoman määrän pelikavereita ja ainutlaatuisen 
kokoelman pelien lisäosia. 

 
 
*Vaatii 1080p-yhteensopivan teräväpiirtotelevision, HDMI-kaapelin, 5.1-monikanavaäänet sekä 
viiveettömään katseluun sopivan laajakaistan, jonka nopeus on vähintään 8 Mbps.  
 
 
 

### 
 
Lisätietoja: 
Jari Keskitalo, Country Lead Finland, Microsoft Entertainment & Devices Division, 
jari.keskitalo@microsoft.com, p. + 358 50 431 7015 
 
 
Xbox 360 
Xbox 360 on ensiluokkainen televisioon liitettävä peli- ja viihdejärjestelmä, jolle on saatavilla parhaat pelit 
sekä välittömästi käytössäsi oleva kirjasto teräväpiirtoelokuvia, tv-ohjelmia sekä musiikkia. Xbox 360 on 
olohuoneen digitaalinen keskus, joka yhdistää lyömättömän sisällön ja verkossa toimivan 20 miljoonan 
jäsenen sosiaalisen yhteisön Xbox LIVEn, ja tarjoaa rajattoman viihdekokemuksen, jonka voit jakaa 
omassa olohuoneessasi tai maailmanlaajuisen yhteisön kesken. Koodinimellä Project Natal kulkevan 
uudistuksen myötä Xbox 360 mullistaa täysin sosiaalisen pelaamisen ja viihteen, ja luo täysin uuden tavan 
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pelata – ilman ohjainta. Lisätietoja Project Natalista ja Xbox 360:sta löydät osoitteista 
http://www.xbox.com/projectnatal ja http://www.xbox.com. 
 
Xbox LIVE 
Xbox LIVE on täydellisin televisioon liitettävä peli- ja viihdeverkosto, joka tarjoaa yhdessä laitteessa 
laajimman elokuva-, musiikki-, ja pelikirjaston. Xbox LIVE on myös ainoa viihdepalvelu, joka näyttää 
HD-videot viiveettä 1080p:n teräväpiirtoresoluutiolla Zune-videon kautta. Xbox LIVE -yhteisöön kuuluu 
yli 20 miljoonaa aktiivista käyttäjää 26 maassa, joten sen kautta voit pelata parhaita pelejä, nauttia 
laajimman välittömästi saatavissa olevan viihdekirjaston palveluista ja pian myös kuunnella miljoonia 
musiikkikappaleita ja olla samalla yhteydessä ystäviin ajasta ja paikasta riippumatta. Xbox LIVE Gold-
jäsenenä nautit yksilöllisistä eduista sekä pääsylipusta huipputuottajien elokuviin, musiikkiin, tv-ohjelmiin 
ja peleihin – kaikki samassa paikassa. Lisätietoja löydät osoitteesta http://www.xbox.com/live. 
 
Microsoft  
Vuonna 1975 perustettu Microsoft on maailman johtava ohjelmistotuotteiden, -ratkaisujen ja -palveluiden 
toimittaja, joka auttaa yrityksiä ja ihmisiä hyödyntämään tietotekniikan mahdollisuuksia uusilla 
innovatiivisilla tavoilla.  
 
 
Tiedotusvälineille: Lisätietoa Microsoftista löytyy osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass. 
Nettilinkit, puhelinnumerot ja tittelit olivat oikeita, kun tiedote julkaistiin, mutta ovat saattaneet muuttua 
sen jälkeen. Lisätietoja tiedotusvälineille ja analyytikoille tarjoaa myös Microsoftin Rapid Response Team, 
jonka yhteystiedot löytyvät osoitteesta http://www.microsoft.com/presspass/contactpr.mspx. 
 


